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1. KOKOUKSEN AVAUS 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.25 
 
2. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi. 
 
3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Todettiin että kokous oli laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. 
 
4. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA 
 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Matts Finlund ja Miira Riipinen. 
 
5. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
6. SYLKY-RAPORTTI + MUUT MUUTOKSET YMPÄRISTÖHALLINNOSSA/ 
Elise Sahivirta 
 
Elise kertoi, että tuottavuusohjelman väliraportti ilmestyy ensi viikolla, jonka jälkeen 
se lähtee lausunnoille. Väliraportissa ei sinänsä ole mitään uutta, linjanvedot on jo 
tehty. 
 
Projekti 1: Keskeinen asia on ehdotus yhdestä valtakunnallisesta 
ympäristölupavirastosta, joilla voi olla useita eri toimipaikkoja. Ainakin nykyiset 
ympäristölupavirastojen sijoituspaikat, Helsinki, Oulu, kuopio. Mahdollisina  
Sijoituspaikkoina on tuotu esille mm. Tamperetta, Vaasaa ja Turkua. Valvontaa 
tehtäisiin kunnissa ja aluekeskuksissa. Vaikea kysymys on, miten valvonnan ja 
luvituksen välillä saadaan tieto kulkemaan? 



 
Sähköisen asioinnin projektissa tavoite on, että valtiolla ja kunnilla olisi yhteinen 
sähköinen asiointijärjestelmä ja parhaat käytännöt –tietokanta. Tarkoitus olisi, että 
alueellista toimivaltajakoa ei olisi, vaan luvan valmistelu voi tapahtua missä tahansa 
toimipisteessä (henkilöstöpankki). Esikuntavirasto valvoo, että järjestelmä toimii, 
myös osa SYKEn nykyisistä töistä saattaisi mennä esikuntavirastoon. 
 
Ns. keventämistyöryhmä on tuottanut SYLKY-raportin, joka on saanut ristiriitaista 
palautetta. Valtionhallinnon tuottavuusohjelman mukaan valtionhallinnon 
henkilötyövuosien keventämistarve on 25-30 hlötyövuotta. Keinovalikoimassa on 
mm. asetuksen laitosluettelon läpikäynti (voiko jotain jättää pois, voidaanko jossain 
nostaa kapasiteettirajoja, EU:n direktiivit kuitenkin huomioiden?), lupamenettelyn 
muuttaminen ilmoitusmenettelyksi (esim. jätelain puolella? =esim, joidenkin 
jätetoimintojen), ns. pikkulupa toiminnolle, joka tarvitsee jonkun käsittelyn (vasta 
harkinnassa, kuuleminen tapauksen mukaan, ns. pikkuluvasta tulisi valituskelpoinen 
päätös) ja normiohjaus (= toimialakohtainen normi, josta tulee perusvaatimukset; 
luvassa voidaan lisäksi antaa tapauskohtaisia määräyksiä, joita normi ei kata, esim. 
murskaus ja louhinta, lähtökohta on, että ympäristönsuojelun taso ei laske eikä 
kenenkään oikeusturva kärsi).  
 
YSL:n 65 §:n mukaisia ilmoituksia voitaisiin myös lisätä tai ja siirtää 
ilmoitusmenettelyjä  kunnille. Nykyisin  rekisteröinti AYK:ssaUusittaviin lupiin (55§) 
mietitään myös jotain kevyempää käytäntöä. 
Täytäntöönpanostrategiaa mietitään, pitää päättää kuka tekee ja mitä? On vaikea 
sanoa, kuinka paljon muutokset tulevat vaikuttamaan valvontaan. Säästöt, joita 
saavutetaan keventämisestä, pitäisi voida ohjata valvontaan. Valvonnan 
maksullisuutta mietitään tosissaan, tai ehkä osa lupatuloista voitaisiin ohjata suoraan 
valvontaan. 
 
Kuntaliitto on esittänyt selkeästi vaatimuksen, että kuntien työmäärä ei saisi lisääntyä. 
 
Kaikkiaan 3 normityöryhmää on aloittamassa; eläinsuojat, pienet polttolaitokset ja 
huoltoasemat. Näiden työ pitäisi valmistua syyskuun puolessa välissä ja loppuraportit 
vuoden vaihteeseen. Nyt jo on tiedossa, että aika paljon pitää avata lakeja (2008 
vuoden aikana on tarkoitus viedä lakimuutoksia eteenpäin). 
 
Loppuraportista ei ehkä tule lausuntokierrosta, väliraportista voidaan lähettää myös 
YSV RY:lle lausuntopyyntö. Vuonna 2009 pitäisi saada kaikki muutokset voimaan. 
 
Koko ympäristöhallinnosta on nyt tavoite vähentää väkeä 250 hlötyövuotta.=> n. 250 
henkilöä, kun alun perin valtion tuottavuusohjelmassa oli ajateltu melkein 600 
henkeä. 
 
Keskusteltiin Elisen esityksestä. 
 
Tulevia lupamääriä on todella vaikea arvioida. Vahti ei ole vielä luotettava, eikä se 
toimi kunnille samalla lailla kun aluekeskuksille. Ruotsissa ollaan enemmän 
ilmoitusmenettelyn varassa, onko Suomessa implementoitu säännöksiä liian tiukasti? 
Tätä pitäisi tarkistaa… 
 
Tuotiin julki, että ilmoitusmenettelyssä 30 pv on liian lyhyt käsittelyaika kunnassa. 
Hakemusten taso on ongelma nyt ja tulevaisuudessa, etenkin pienten toimijoiden 



kanssa, joita on vaikea saada käyttämään konsulttia. YM uskoo, että hyvät 
toimialakohtaiset ohjeet auttavat. On myös oletus, että myös kuntien 
ympäristönsuojelun yksiköt tulevat kasvamaan, vaikka vielä ei ole mietitty koon 
perustetta.  
Voisiko ympäristöluvissa olla myös vuosittainen valvontamaksu kuten maa-
ainesluvissa? Tässäpä olisi pohdittavaa uudistuksen tekemiseen. Valvontamaksusta 
voisi myös tulla lausuntopyyntö YSV:lle 
 
Valvonnassa riskipohjainen arviointi yksi tavoite, eli valvotaan riskikohteita 
enemmän. Naapuruussuhdelain mukaan luvitettavat ovat ongelma, sitä kautta melkein 
kaikki toiminnot voivat olla luvitettavia. Elisen mukaan Naapuruussuhdelakiin ei olla 
kajoamassa ainakaan toistaiseksi. 
 
Sinillä on normityöryhmien kokoonpano. Näille työryhmille voisi laittaa viestiä 
suoraan, jos tulee mieleen jotain (keskustelussa esim. pienet hevostallit voitaisiin 
huomioida eläinsuojan normissa). 
 
Elise kertoi vielä muista ajankohtaisista asioista: jätelain uudistus, IPPC-diraktiivin 
uusiminen, maaperästrategia, PIMA-asetus tekeillä (riskinarvioinnin kautta joskus 
saastunut ja joskus ei käyttötarkoituksen muuttumisen mukaan), ohjeita tekeillä mm. 
julkisuuslaista, MATTI-rekisteri. Elise ottaa mielellään palautetta asioista 
 
7. EFAEP-SYYSKOKOUS BRYSSELISSÄ 
 
Miira ja Sini olivat EFAEP:n syyskokouksessa Brysselissä. Tämän asian tueksi 
pöytäkirjan liitteenä on Miiran ja Sinin tekemä listaus kokouksessa käsitellyistä 
asioista. 
 
Kokouksessa käsiteltyjä asioita olivat mm.; sääntöjen muutos, uudet jäsenjärjestöt 
(ruotsalainen, espanjalainen ja englantilainen järjestö tulossa), EMS työryhmän 
aikaansaannoksia, asiantuntijatietojärjestelmän kehittäminen nettiin (nyt jo voi liittää 
CV:n EFAEPIN sivujen kanssa), Countdown 2010-julistuksen esittely, sihteerien 
kokous, tulevan toimintasuunnitelman teko, EFAEP:n toiminnan tunnettavuuden 
kehittäminen ja EU:n ympäristöpolitiikkaan vaikuttaminen. Seuraava EFAEP:n 
kokous 1.6.07. 
 
Keskusteltiin YSV:n ja EFAEP:n suhteesta. Viesti EFAEP:n suunnalta on, että 
toivovat kuitenkin, että ollaan mukana. YSV:n suunnalta ongelma on, ettei 
yhdistyksellä oikein ole resursseja panostaa yhteistyöhön. Keskustelu tästä 
jatkukoon… 
 
8. VUODEN 2007 HAASTEITA 
 
Keskusteltiin hieman tämän vuoden haasteista ja mietittiin, mihin voimavaroja 
suunnataan. Tärkeitä asioita ovat ainakin: ympäristöhallinnon muutoshankkeiden 
seuranta, maakuntamatkan kehittäminen, kirje AYK:lle kehityskeskusteluista, 
jäsenmaksun laskutuksen ja perinnän tehostus ja Lammin päivät. 
 
9. VUOSIKOKOUKSEN VALMISTELU 
 
Päätettiin että vuosikokous pidetään maaliskuun puolessa välissä, joko 12.3. tai 19.3. 
Sopivaksi paikaksi päätettiin Porvoo. Katariina kysyy Porvoon Jukka Palmgrenilta 



kokoustilaa ja suostuvatko ottamaan meidät vastaan ja Mari kysyy puheenvuoroa Itä-
Uudenmaan Jätehuolto Oy:n edustajalta, aiheena olisi alueelliseen jätteenkuljetukseen 
siirtyminen, joka on alueella varsin kuuma peruna. 
 
Talouskirjanpito on tehty ja se on Sinillä. Sini tekee talouslaskelmia ja lähettää 
kirjanpitäjille. Viime vuonna saatiin ”tuhlattua” 1500e. Tämä on hyvä asia, koska 
yhdistys ei saisi tehdä koko ajan voittoa. 
 
Sovittiin, että Jaana tekee toimintasuunnitelman ja Mari toimintakertomuksen. 
Jäsenmaksu on taas päätettävä vuosikokouksessa. 
 
9. MUUT ASIAT 
 
Vilja Tähtinen on ilmoittanut, ettei ole kiinnostunut palaamaan sihteeriksi tällä erää. 
Hän tarjoutui kuitenkin tekemään korvausta vastaan paperiasioita. Keskusteltiin, että 
tiettyjä asioita voisi teettää Viljalla, esim. Lammin päivien ilmoittautuminen ja 
laskujen lähettäminen. Näin sihteerille jäisi aikaa muuhun valmisteluun. Vilja 
voitaisiin nimittää vaikka jäsenvastaavaksi tms. Asiaa käsitellään myöhemmin lisää.  
 
Koe merenkurkku –retken suunnittelu on vaiheessa, Mattsiin voi olla yhteydessä, jos 
retki kiinnostaa. 
 
Jaana tiedotti, että vesien- ja ilmansuojeluyhdistykset ovat jättäneet ministeriölle 
aloitteen jätevesityöryhmän perustamisesta. 
 
Veroilmoitus täytyy taas tehdä tänä vuonna. Kirjanpitäjämme Marita Saarela on 
luvannut tehdä sen ja laskuttaa siitä 100€ muun palkkion lisäksi. 
 
Yhdistysrekisteriin pitäisi tehdä päivityksiä (tiedoissa pj:nä ja sihteerinä on Risto 
Mansikkamäki ja Vesa Valpasvuo tällä hetkellä). Sovittiin, että Mari hoitaa tietojen 
päivityksen. 
 
10. SEURAAVA KOKOUS 
 
Sovittiin, että seuraava kokous pidetään 26.2.07 klo 16.30. Jaana lupautui puhumaan 
tuotteistamishankkeesta. Voitaisiin myös miettiä YSV-esitteen levittämisen keinoja. 
 
11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi, 
 
 
------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 
Sini-Pilvi Saarnio, pj    Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri 
 
 
 
------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 
Matts Finlund, ptk:n tarkastaja  Miira Riipinen, ptk:n tarkastaja 
 



 
 


